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PS Racing Center Greinbach



04.10.2020

Gedruckt am: 06.10.2020

ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2020

Div. I Street bis 1400 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

1 SCHAUPERL Karl Heinz Ing. (1) 1:07,29 (1) 1:07,26 (2) 1:06,31 (1) 2:13,571 SRC 12,0 0,0 12,0

4 WALKNER Reinhard (2) 1:08,71 (2) 1:06,83 (1) 1:07,18 (2) 2:14,012 HC Motorsport 0,44 0,44SLM 10,0 0,0 10,0

11 RÖTZER Markus (3) 1:10,77 (3) 1:09,61 (3) 1:08,82 2 (3) 2:20,383 6,81 6,37OOE 8,0 0,0 8,0

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. I Street bis 1600 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

38 PERHOFER Jochen (1) 1:04,99 (1) 1:04,73 (1) 1:04,92 (1) 2:09,651 PMSSRC 12,0 0,0 12,0

43 HEINDL Gregor (2) 1:06,75 2 (2) 1:06,62 (2) 1:06,26 (2) 2:12,882 3,23 3,23SRC 10,0 0,0 10,0

36 HIMSL Werner (3) 1:09,43 (3) 1:08,94 (3) 1:08,82 (3) 2:17,763 8,11 4,88OOE 8,0 0,0 8,0

44 SMOLCNIK Rok (5) 1:10,64 (4) 1:10,35 (4) 1:09,23 (4) 2:19,584 9,93 1,82RCK 7,0 0,0 7,0

34 KUCHTA Günter (4) 1:21,74 (7) 1:11,34 (5) 1:09,55 (5) 2:20,895 11,24 1,31OOE 6,0 0,0 6,0

35 SIEGHARTNER Christian (6) 1:12,93 (5) 1:13,31 (6) 1:13,79 (7) 2:26,246 16,59 5,35OOE 5,0 0,0 5,0

39 REINTHALER Sabine (7) 1:16,55 (6) 1:15,57 (7) 1:13,71 (6) 2:29,287 19,63 3,04SRC 4,0 0,0 4,0

53 SIEGHARTNER Tiffany (8) 1:22,47 (8) 1:21,19 (8) 1:20,10 (8) 2:41,298 31,64 12,01OOE 3,0 0,0 3,0

8Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. I Street bis 2000 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

74 EBNER Christian (2) 1:02,99 (2) 1:01,83 (1) 1:02,76 (4) 2:04,591 HC MotorsportSLM 12,0 0,0 12,0

79 KAINZ Steve (1) 1:02,89 (1) 1:02,38 (3) 1:02,32 (1) 2:04,702 Gamma Racing 0,11 0,11WNB 10,0 0,0 10,0

78 MÜLLER Franz (6) 1:03,16 (3) 1:02,37 (2) 1:02,97 (5) 2:05,343 PSV Wien 0,75 0,64WNB 8,0 0,0 8,0

64 KIENZL Markus (4) 1:03,37 (4) 1:03,04 (4) 1:02,55 (2) 2:05,594 1,00 0,25SRC 7,0 0,0 7,0

61 KOLLMANN Juergen (5) 1:04,36 (7) DNF 2 1:02,63 (3) 2:06,995 ders. 2,40 1,40SRC 6,0 0,0 6,0

62 LUTTENBERGER Wolfgang (7) 1:04,10 (6) 1:03,97 (5) 1:03,63 (7) 2:07,606 Mayer Motorsport 3,01 0,61WNB 5,0 0,0 5,0

81 KOLLMANN Franz (3) 1:04,08 (5) 1:04,08 (6) 1:03,56 (6) 2:07,647 3,05 0,04SRC 4,0 0,0 4,0

84 EBNER Petra (9) 1:05,52 (8) 1:05,52 (7) 1:06,04 (9) 2:11,048 HC Motorsport 6,45 3,40SLM 3,0 0,0 3,0

76 SPENDL Arno (8) 1:05,63 (9) 1:05,91 (8) 1:06,26 (10) 2:11,549 Faxe Racing 6,95 0,50RCK 2,0 0,0 2,0

75 BITESNICH Christopher 1:07,16 (10) 1:11,13 (10) 1:05,49 (8) 2:12,6510 8,06 1,11RCK 1,0 0,0 1,0

85 KOLLER Manuel 1:07,81 (11) 1:06,27 (9) 1:08,09 2 (11) 2:14,0811 9,49 1,43RCK 0,0 0,0 0,0

11Genannt: 11Gestartet: 11Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. I Street über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

97 HUBER Markus (1) 1:02,09 (1) 1:01,92 (1) 1:01,77 (1) 2:03,691 PSV WienWNB 12,0 0,0 12,0

108 EGLSEDER Arnold (4) 1:03,38 (3) 1:03,63 (4) 1:02,30 (2) 2:05,682 1,99 1,99SLM 10,0 0,0 10,0

109 POTOCNIK Bojan (8) 1:04,65 (8) 1:02,80 (2) 1:02,94 (3) 2:05,743 2,05 0,06RCK 8,0 0,0 8,0

104 SCHWARZ Robert (5) 1:03,37 (2) 1:03,99 (5) 1:03,28 (4) 2:06,654 PSV Wien 2,96 0,91WNB 7,0 0,0 7,0
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04.10.2020

Gedruckt am: 06.10.2020

ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2020

Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
118 SCHILBERZ Edwin (3) 1:03,60 (4) 1:03,42 (3) 1:04,25 (7) 2:07,025 3,33 0,37RCK 6,0 0,0 6,0

111 SCHÜSSLER Renè (7) 1:04,51 (7) 1:04,09 (7) 1:03,71 (5) 2:07,806 4,11 0,78RCK 5,0 0,0 5,0

102 SCHREI Johann (6) 1:04,31 (6) 1:04,08 (6) 1:03,75 (6) 2:07,837 PC STMK 4,14 0,03SRC 4,0 0,0 4,0

105 RETTENBACHER Reinhard (2) 1:03,84 (5) 1:04,24 (8) 2:08,088 ders. 4,39 0,25SLM 3,0 0,0 3,0

114 HROVAL Vinko (10) 1:07,26 (9) 1:05,41 (9) DNF 2:12,679 8,98 4,59RCK 2,0 0,0 2,0

95 AUER Gerhard (9) 1:08,83 (10) 1:08,47 (10) 2:17,3010 ders. 13,61 4,63SRC 1,0 0,0 1,0

113 RAMSAK Andrej (11) 1:09,42 (11) 1:09,22 (11) 1:24,65 2 (8) 2:18,6411 14,95 1,34RCK 0,0 0,0 0,0

11Genannt: 11Gestartet: 11Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. I Street über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

121 LIDAUER Mathias (1) 1:00,07 (1) 0:59,45 (1) 0:58,98 (1) 1:58,431 RRC 13OOE 12,0 0,0 12,0

125 KIENZL Helmut (2) 1:00,57 (2) 0:59,68 (2) 0:59,55 (2) 1:59,232 0,80 0,80SRC 10,0 0,0 10,0

129 HOCHEGGER Walter (3) 1:01,70 (5) 1:01,40 (3) 1:01,19 (3) 2:02,593 ders. 4,16 3,36SRC 8,0 0,0 8,0

122 FRÖHLICH Thomas (5) 1:01,47 (4) 1:01,49 (5) 1:01,43 (5) 2:02,904 Mayer Motorsport 4,47 0,31WNB 7,0 0,0 7,0

131 LEITGEB Thomas (10) 1:04,30 (10) 1:01,48 (4) 1:03,13 (8) 2:04,615 6,18 1,71RCK 6,0 0,0 6,0

126 KLIMA Rainer (7) 1:03,05 (7) 1:02,91 (7) 1:02,23 (6) 2:05,146 6,71 0,53WNB 5,0 0,0 5,0

123 SCHWAB Dietmar (6) 1:03,50 (8) 1:03,11 (8) 1:02,92 (7) 2:06,037 7,60 0,89SRC 4,0 0,0 4,0

132 FRÖHLICH Markus (8) 1:02,97 (6) 1:03,61 (10) 1:03,28 (9) 2:06,258 7,82 0,22WNB 3,0 0,0 3,0

149 KIENZL Melanie (9) 1:04,00 (9) 1:03,32 (9) 1:04,01 (10) 2:07,329 ders. 8,89 1,07SRC 2,0 0,0 2,0

148 KOLLER Jasmin 1:11,09 (11) 1:09,63 (11) 1:08,37 (11) 2:18,0010 19,57 10,68RCK 1,0 0,0 1,0

130 KRAXNER David (4) 1:01,41 (3) 1:02,18 (6) 1:01,29 (4) DISRCK 0,0 0,0 0,0

127 KOLLER Wolfgang RCK 0,0 0,0 0,0

147 KOLLER Sonia RCK 0,0 0,0 0,0

13Genannt: 11Gestartet: 10Gewertet: 1Disqualifiziert:

Div. II Sport bis 1400 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

151 WEINGARTMANN Michael (1) 1:02,12 (1) 1:02,61 (1) 1:02,27 (1) 2:04,391 SRC 12,0 0,0 12,0

152 KARL Stefan (2) 1:03,82 (3) 1:03,19 (2) 1:02,84 (2) 2:06,032 No Limit
Motorsport

1,64 1,64SRC 10,0 0,0 10,0

158 SCHLAGER Georg (3) 1:03,43 (2) 1:03,64 (3) 1:03,64 (3) 2:07,073 Drift Team
Pongau

2,68 1,04SLM 8,0 0,0 8,0

171 WEINGARTMANN Mario (4) 1:04,79 2 (4) 1:03,78 (4) 1:03,71 (4) 2:07,494 3,10 0,42SRC 7,0 0,0 7,0

177 ZECHMEISTER Markus (5) 1:07,04 (6) 1:06,23 (5) 1:05,66 (5) 2:11,895 IMSC Ried 7,50 4,40SLM 6,0 0,0 6,0

165 WALKNER Reinhard (7) 1:06,82 (5) 1:07,46 (7) 1:06,57 (6) 2:13,396 ders. 9,00 1,50SLM 5,0 0,0 5,0

157 SALOMON Engelbert (6) 1:07,16 (7) 1:06,61 (6) 1:06,78 (7) 2:13,396 IMSC Ried 9,00 0,00SLM 5,0 0,0 5,0

155 HAUSLER Georg Sebastian (8) 1:08,65 (8) 1:09,43 (8) 1:08,70 (8) 2:17,358 HC motorsport 12,96 3,96SLM 3,0 0,0 3,0

172 HAUSKA Thomas (9) 1:10,25 (9) 1:09,62 (9) 1:09,48 (9) 2:19,109 14,71 1,75SLM 2,0 0,0 2,0

9Genannt: 9Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:
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Gedruckt am: 06.10.2020

ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2020

Div. II Sport bis 1600 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

190 AUNER Rene (2) 1:00,48 (1) 1:00,38 (1) 1:00,46 (1) 2:00,841 SRC 12,0 0,0 12,0

184 HUBER Sebastian (1) 1:01,88 (2) 1:00,73 2 (3) 1:00,93 2 (2) 2:04,612 No Limit
Motorsport

3,77 3,77SRC 10,0 0,0 10,0

188 GROßAUER Thomas (4) 1:04,22 (3) 1:02,71 (2) 1:03,00 (3) 2:05,713 ders. 4,87 1,10OOE 8,0 0,0 8,0

195 HUBER Robert (5) 1:04,96 (4) DNF 1:05,65 (4) 2:10,614 No Limit
Motorsport

9,77 4,90SRC 7,0 0,0 7,0

200 PERWEIN Maria (3) 1:05,78 (5) 1:07,70 (4) 1:07,63 (5) 2:13,415 Drift Team
pongau

12,57 2,80SLM 6,0 0,0 6,0

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport bis 2000 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

213 WALCHER Martin (3) 0:59,78 (1) 0:59,69 (1) 0:59,30 (1) 1:58,991 ARBÖ Team SteyrOOE 12,0 0,0 12,0

230 OBERAUER Willi (2) 1:01,18 1 (3) 1:00,00 (2) 1:01,22 (4) 2:01,222 Drift Team
Pongau

2,23 2,23SLM 10,0 0,0 10,0

212 HEIDENBAUER Erwin (1) 1:00,85 (2) 1:01,79 (4) 1:00,50 (2) 2:01,353 WRT 2,36 0,13SRC 8,0 0,0 8,0

223 AUER Michael (4) 1:02,67 (4) 1:01,22 (3) 1:00,92 (3) 2:02,144 3,15 0,79SRC 7,0 0,0 7,0

232 MÜLLER Franz (5) 1:02,87 (5) 1:02,81 (5) 1:03,06 (5) 2:05,685 PSV Wien 6,69 3,54WNB 6,0 0,0 6,0

214 UNGER Josef (7) 1:05,01 (6) 1:03,16 (6) 1:04,24 (6) 2:07,406 SRC 8,41 1,72SRC 5,0 0,0 5,0

238 MARTINELLI Lukas (6) 1:09,55 40 (7) 1:05,13 (7) 1:06,00 20 (7) 2:31,137 MSC Mühlbach 32,14 23,73SRC 4,0 0,0 4,0

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

252 KOLLMANN Juergen (1) 1:00,61 (1) 1:00,39 (1) 1:01,03 2 (5) 2:01,001 SRC 12,0 0,0 12,0

253 KOLLMANN Franz (2) 1:01,75 (2) 1:01,60 (2) 1:01,74 (1) 2:03,342 ders. 2,34 2,34SRC 10,0 0,0 10,0

261 FALLMANN Markus (3) 1:03,10 (4) 1:02,84 (4) 1:02,05 (2) 2:04,893 3,89 1,55OOE 8,0 0,0 8,0

242 KIENZL Markus (6) 1:02,76 (3) 1:02,77 (3) 1:02,50 (3) 2:05,264 ders. 4,26 0,37SRC 7,0 0,0 7,0

263 ZEMANN Thomas (5) 1:03,53 (5) 1:03,03 (5) 1:03,38 (6) 2:06,415 5,41 1,15WNB 6,0 0,0 6,0

271 GSCHANES Kevin (4) 1:04,27 (6) 1:03,71 (6) 1:02,87 (4) 2:06,586 5,58 0,17SRC 5,0 0,0 5,0

112 KRAMER Alfred 1:04,96 (7) 1:05,03 (8) 1:04,29 (7) 2:09,257 8,25 2,67RCK 4,0 0,0 4,0

262 ROSSEGGER Erich (7) 1:05,87 (8) 1:04,93 (7) 1:04,87 (8) 2:09,808 8,80 0,55SRC 3,0 0,0 3,0

279 HUBER Birgit (9) 1:06,13 (9) 1:06,11 (9) 1:07,11 (12) 2:12,249 Huber Motorsport 11,24 2,44SRC 2,0 0,0 2,0

272 BITESNICH Christopher 1:06,67 (11) 1:06,61 (10) 1:05,72 (10) 2:12,3310 11,33 0,09RCK 1,0 0,0 1,0

119 JOHAM David (10) 1:07,47 (12) 1:06,81 (11) 1:05,65 (9) 2:12,4611 11,46 0,13RCK 0,0 0,0 0,0

243 KIENZL Melanie (8) 1:06,41 (10) 1:07,51 2 (12) 1:06,66 (11) 2:13,0712 ders. 12,07 0,61SRC 0,0 0,0 0,0

12Genannt: 12Gestartet: 12Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

281 LAPUSCH Dieter (1) 0:58,27 (1) 0:58,35 (1) 0:58,00 (1) 1:56,271 OOE 12,0 0,0 12,0

282 BECKER Thomas (2) 0:58,97 (2) 0:59,81 (2) 0:59,61 (2) 1:58,582 MSC Enzian 2,31 2,31WNB 10,0 0,0 10,0
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Gedruckt am: 06.10.2020

ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2020

Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
305 KIENZL Helmut (3) 1:00,08 (3) 1:00,04 (3) 2:00,123 3,85 1,54SRC 8,0 0,0 8,0

293 EILMER Martin (4) 1:00,91 (4) 1:00,92 (4) 1:00,72 (3) 2:01,634 ARBÖ Team Steyr 5,36 1,51OOE 7,0 0,0 7,0

310 KRAXNER David (5) 1:01,15 (5) 1:01,52 (5) 1:00,93 (4) 2:02,085 ders. 5,81 0,45RCK 6,0 0,0 6,0

283 NAGY Alexander (6) 1:02,61 (7) 1:02,55 (8) 1:00,93 (4) 2:03,486 7,21 1,40WNB 5,0 0,0 5,0

307 KOLLER Manuel 1:02,34 (6) 1:02,28 (7) 1:01,53 (6) 2:03,817 7,54 0,33RCK 4,0 0,0 4,0

303 KLIMA Rainer (7) 1:02,87 (8) 1:02,20 (6) 1:01,90 (7) 2:04,108 7,83 0,29WNB 3,0 0,0 3,0

301 REITBAUER Mario (8) 1:05,30 (9) 1:06,05 (9) 1:04,73 (8) 2:10,039 PMS 13,76 5,93SRC 2,0 0,0 2,0

308 KOLLER Jasmin 1:09,43 (10) 1:08,01 (10) 1:08,36 (9) 2:16,3710 20,10 6,34RCK 1,0 0,0 1,0

304 KOLLER Wolfgang RCK 0,0 0,0 0,0

309 KOLLER Sonia RCK 0,0 0,0 0,0

12Genannt: 10Gestartet: 10Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport Sport Sammelklasse
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

326 SAUER Jürgen (1) 0:57,30 (1) 0:57,87 2 (1) 0:58,10 (1) 1:55,401 WNB 12,0 0,0 12,0

313 KAPELLER Raphael (2) 1:01,44 (2) 1:00,76 (2) 1:02,01 (2) 2:02,202 6,80 6,80OOE 10,0 0,0 10,0

316 HERZIG Jan (3) 1:04,78 (3) 1:02,90 (3) 1:03,57 (3) 2:06,473 11,07 4,27WNB 8,0 0,0 8,0

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race bis 1400 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

361 DALL Franz (1) 0:58,52 (1) 0:57,74 (1) 0:57,26 (1) 1:55,001 RC Mazda EderOOE 12,0 0,0 12,0

362 FELDHOFER Alfred (5) 0:59,97 (3) 0:58,95 (2) 0:59,68 2 (2) 1:58,922 ARBÖ Team Steyr 3,92 3,92OOE 10,0 0,0 10,0

345 SCHUSTER Daniel (3) 1:03,38 (4) 1:03,26 (3) 1:03,10 (3) 2:06,363 MSC Rottenegg 11,36 7,44OOE 8,0 0,0 8,0

366 BIESINGER Christan sen. (4) 1:08,98 (5) 1:07,54 (4) 1:07,58 (4) 2:15,124 ders. 20,12 8,76SRC 7,0 0,0 7,0

344 KARL Michael DNF 1:10,84 (5) 1:08,56 (5) 2:19,405 ders. 24,40 4,28SRC 6,0 0,0 6,0

352 MILLAUER Gerhard (2) 0:59,64 (2) DNS DNSders.OOE 0,0 0,0 0,0

6Genannt: 6Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race bis 1600 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

378 KRONSTEINER Gerhard (1) 0:59,30 (1) 0:58,98 (1) 0:57,74 (1) 1:56,721 ARBÖ Team SteyrOOE 12,0 0,0 12,0

380 MADLMAYR David (2) 1:00,09 (2) 0:59,04 (2) 0:59,40 (2) 1:58,442 ARBÖ Team Steyr 1,72 1,72OOE 10,0 0,0 10,0

375 REISS Ronald (3) 1:06,97 (3) 1:05,56 (3) 1:07,13 (3) 2:12,533 ders. 15,81 14,09SLM 8,0 0,0 8,0

395 ERTL Thomas (4) 1:27,75 (4) 1:27,32 (4) 1:23,47 (4) 2:50,794 ders. 54,07 38,26SLM 7,0 0,0 7,0

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race bis 2000 ccm
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ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2020

Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
401 MAYER Patrick (1) 0:55,21 (1) 0:55,13 (1) 0:54,73 (1) 1:49,861 ASV BruckWNB 12,0 0,0 12,0

404 DAURER Harald (2) 0:57,38 (2) 0:56,47 (2) 0:57,53 2 (4) 1:53,852 3,99 3,99OOE 10,0 0,0 10,0

420 KROUPA Thomas (4) 0:59,45 (3) 0:58,18 (3) 0:57,77 (2) 1:55,953 ASV Bruck 6,09 2,10WNB 8,0 0,0 8,0

413 ORTNER Andreas (3) 1:02,36 (4) 0:59,58 22 (7) 0:58,36 (3) 2:00,724 10,86 4,77OOE 7,0 0,0 7,0

429 STEINKELLNER Patrick (5) 1:03,23 (5) 1:02,82 (4) 1:02,38 (5) 2:05,205 15,34 4,48RCK 6,0 0,0 6,0

426 GRUBER Markus (6) 1:03,82 (6) 1:03,37 (5) 2:07,196 17,33 1,99SRC 5,0 0,0 5,0

419 HERKE Daniel (7) 1:05,19 (7) 1:04,21 (6) 1:04,42 (6) 2:08,637 18,77 1,44RCK 4,0 0,0 4,0

414 SCHLADER Georg MSC Phyrn/PrielOOE 0,0 0,0 0,0

8Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

441 AICHLSEDER Robert (1) 0:56,18 (1) 0:56,41 (2) 0:55,82 (1) 1:52,001 OOE 12,0 0,0 12,0

453 PERWEIN Herbert (2) 0:56,77 (2) 0:56,39 (1) 0:56,17 (2) 1:52,562 Drift Team
Pongau

0,56 0,56SLM 10,0 0,0 10,0

451 FORSTENLECHNER Manuel (3) 0:57,10 (3) 0:57,05 (3) 0:56,74 (3) 1:53,793 1,79 1,23OOE 8,0 0,0 8,0

444 OCHABAUER Stella (4) 1:02,19 (4) 1:03,93 (5) 1:01,74 (4) 2:03,934 Schantl Hannes 11,93 10,14SRC 7,0 0,0 7,0

461 KNAUS Manfred (5) 1:06,66 20 (5) 1:02,90 (4) 1:03,67 (5) 2:06,575 14,57 2,64SRC 6,0 0,0 6,0

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

481 LEITNER Wolfgang (1) 0:57,14 (1) 0:56,03 (1) 0:56,13 (1) 1:52,161 WNB 12,0 0,0 12,0

494 NAGY Alexander (2) 1:02,06 (2) 1:02,64 (2) 1:00,95 (2) 2:03,012 10,85 10,85WNB 10,0 0,0 10,0

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race Sammelklasse
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

532 NELL Gerhard 0:57,65 (2) 0:56,11 (1) 0:55,42 (1) 1:51,531 ARBÖ Team SteyrOOE 12,0 0,0 12,0

531 DALL Martin (1) 0:57,16 (1) 0:57,06 (2) 0:56,96 (2) 1:54,022 RC Mazda Eder 2,49 2,49OOE 10,0 0,0 10,0

511 WIRLEITNER Franz (2) 0:59,28 (3) 0:59,66 (3) 1:58,943 ARBÖ Team Steyr 7,41 4,92OOE 8,0 0,0 8,0

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race Formular
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

676 LINORTNER Franz (1) 0:55,86 (1) 0:56,13 (1) 0:55,73 (1) 1:51,591 Drift Team
Pongau

SLM 12,0 0,0 12,0

671 RAMLER Peter (3) 0:58,46 (3) 0:57,35 (2) 0:57,70 (2) 1:55,052 3,46 3,46OOE 10,0 0,0 10,0

672 REISS Benjamin (2) 0:58,23 (2) 0:57,49 (3) 0:57,90 (3) 1:55,393 3,80 0,34OOE 8,0 0,0 8,0

677 KELLERMAYR Christian (4) 1:01,95 (4) 1:01,33 (4) 1:00,55 (4) 2:01,884 KC-Motorsport 10,29 6,49OOE 7,0 0,0 7,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
678 FESSEL Kevin (5) 1:09,48 (5)KF MotorsportOOE 0,0 0,0 0,0

5Genannt: 5Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. IV Histo bis 1600 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

555 NEUMANN Dominik (2) 1:04,16 (1) 1:03,27 (1) DNF 2:07,431 MSC MühlbachSRC 12,0 0,0 12,0

557 HUBER Wolfgang Erwin (1) 1:05,35 (2) 1:05,04 (2) 1:05,07 (2) 2:10,112 MSC Enzian 2,68 2,68WNB 10,0 0,0 10,0

556 HORVADITS Ewald (3) 1:05,55 (3) 1:05,19 (3) 1:05,00 (1) 2:10,193 2,76 0,08WNB 8,0 0,0 8,0

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. IV Histo bis 2000 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

584 TRIMMEL Christian (1) 1:01,23 (1) 1:01,30 (1) 1:01,39 (1) 2:02,531 WNB 12,0 0,0 12,0

581 MAURACHER Markus MSC KitzbühelWNB 0,0 0,0 0,0

2Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. IV Histo über 2000 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

612 SONNLEITNER Reinhard (1) 0:59,78 (1) 0:59,70 (1) 0:59,92 (1) 1:59,481 MSC MühlbachOOE 12,0 0,0 12,0

611 WALDBAUER Peter (2) 1:02,45 (2) 1:02,29 (2) 1:03,23 (3) 2:04,742 5,26 5,26SRC 10,0 0,0 10,0

615 NEUBAUER Marie-Luise (3) 1:03,97 (3) 1:02,66 (3) 1:02,55 (2) 2:05,213 ders. 5,73 0,47SRC 8,0 0,0 8,0

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. IV Histo Sammelklasse
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

551 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

(1) 1:06,46 (1) 0:59,36 (1) 1:02,68 (1) 2:02,041 ders.OOE 12,0 0,0 12,0

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Div. I Street
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

121 LIDAUER Mathias (1) 1:00,07 (1) 0:59,45 (1) 0:58,98 (1) 1:58,431 RRC 13OOE 12,0 0,0 12,0

125 KIENZL Helmut (2) 1:00,57 (2) 0:59,68 (2) 0:59,55 (2) 1:59,232 0,80 0,80SRC 10,0 0,0 10,0

129 HOCHEGGER Walter (3) 1:01,70 (5) 1:01,40 (3) 1:01,19 (3) 2:02,593 ders. 4,16 3,36SRC 8,0 0,0 8,0

122 FRÖHLICH Thomas (6) 1:01,47 (4) 1:01,49 (5) 1:01,43 (5) 2:02,904 Mayer Motorsport 4,47 0,31WNB 7,0 0,0 7,0

97 HUBER Markus (4) 1:02,09 (6) 1:01,92 (7) 1:01,77 (6) 2:03,695 PSV Wien 5,26 0,79WNB 12,0 0,0 12,0

74 EBNER Christian (11) 1:02,99 (9) 1:01,83 (6) 1:02,76 (12) 2:04,596 HC Motorsport 6,16 0,90SLM 12,0 0,0 12,0

131 LEITGEB Thomas (28) 1:04,30 (21) 1:01,48 (4) 1:03,13 (16) 2:04,617 6,18 0,02RCK 6,0 0,0 6,0

79 KAINZ Steve (10) 1:02,89 (7) 1:02,38 (10) 1:02,32 (9) 2:04,708 Gamma Racing 6,27 0,09WNB 10,0 0,0 10,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
126 KLIMA Rainer (8) 1:03,05 (10) 1:02,91 (12) 1:02,23 (7) 2:05,149 6,71 0,44WNB 5,0 0,0 5,0

78 MÜLLER Franz (18) 1:03,16 (11) 1:02,37 (9) 1:02,97 (15) 2:05,3410 PSV Wien 6,91 0,20WNB 8,0 0,0 8,0

64 KIENZL Markus (16) 1:03,37 (12) 1:03,04 (13) 1:02,55 (10) 2:05,5911 7,16 0,25SRC 7,0 0,0 7,0

108 EGLSEDER Arnold (15) 1:03,38 (14) 1:03,63 (18) 1:02,30 (8) 2:05,6812 7,25 0,09SLM 10,0 0,0 10,0

109 POTOCNIK Bojan (30) 1:04,65 (25) 1:02,80 (11) 1:02,94 (14) 2:05,7413 7,31 0,06RCK 8,0 0,0 8,0

123 SCHWAB Dietmar (7) 1:03,50 (15) 1:03,11 (14) 1:02,92 (13) 2:06,0314 7,60 0,29SRC 4,0 0,0 4,0

132 FRÖHLICH Markus (13) 1:02,97 (8) 1:03,61 (17) 1:03,28 (17) 2:06,2515 7,82 0,22WNB 3,0 0,0 3,0

104 SCHWARZ Robert (20) 1:03,37 (12) 1:03,99 (20) 1:03,28 (17) 2:06,6516 PSV Wien 8,22 0,40WNB 7,0 0,0 7,0

61 KOLLMANN Juergen (17) 1:04,36 (23) DNF 2 1:02,63 (11) 2:06,9917 ders. 8,56 0,34SRC 6,0 0,0 6,0

118 SCHILBERZ Edwin (14) 1:03,60 (16) 1:03,42 (16) 1:04,25 (24) 2:07,0218 8,59 0,03RCK 6,0 0,0 6,0

149 KIENZL Melanie (22) 1:04,00 (18) 1:03,32 (15) 1:04,01 (23) 2:07,3219 ders. 8,89 0,30SRC 2,0 0,0 2,0

62 LUTTENBERGER Wolfgang (19) 1:04,10 (20) 1:03,97 (19) 1:03,63 (20) 2:07,6020 Mayer Motorsport 9,17 0,28WNB 5,0 0,0 5,0

81 KOLLMANN Franz (12) 1:04,08 (19) 1:04,08 (21) 1:03,56 (19) 2:07,6421 9,21 0,04SRC 4,0 0,0 4,0

111 SCHÜSSLER Renè (27) 1:04,51 (24) 1:04,09 (23) 1:03,71 (21) 2:07,8022 9,37 0,16RCK 5,0 0,0 5,0

102 SCHREI Johann (21) 1:04,31 (22) 1:04,08 (21) 1:03,75 (22) 2:07,8323 PC STMK 9,40 0,03SRC 4,0 0,0 4,0

105 RETTENBACHER Reinhard (9) 1:03,84 (17) 1:04,24 (24) 2:08,0824 ders. 9,65 0,25SLM 3,0 0,0 3,0

38 PERHOFER Jochen (23) 1:04,99 (26) 1:04,73 (25) 1:04,92 (25) 2:09,6525 PMS 11,22 1,57SRC 12,0 0,0 12,0

84 EBNER Petra (25) 1:05,52 (27) 1:05,52 (27) 1:06,04 (27) 2:11,0426 HC Motorsport 12,61 1,39SLM 3,0 0,0 3,0

76 SPENDL Arno (24) 1:05,63 (28) 1:05,91 (28) 1:06,26 (28) 2:11,5427 Faxe Racing 13,11 0,50RCK 2,0 0,0 2,0

75 BITESNICH Christopher 1:07,16 (29) 1:11,13 (39) 1:05,49 (26) 2:12,6528 14,22 1,11RCK 1,0 0,0 1,0

114 HROVAL Vinko (39) 1:07,26 (30) 1:05,41 (26) DNF 2:12,6729 14,24 0,02RCK 2,0 0,0 2,0

43 HEINDL Gregor (26) 1:06,75 2 (34) 1:06,62 (30) 1:06,26 (28) 2:12,8830 14,45 0,21SRC 10,0 0,0 10,0

1 SCHAUPERL Karl Heinz Ing. (29) 1:07,29 (31) 1:07,26 (32) 1:06,31 (30) 2:13,5731 15,14 0,69SRC 12,0 0,0 12,0

4 WALKNER Reinhard (32) 1:08,71 (33) 1:06,83 (31) 1:07,18 (31) 2:14,0132 HC Motorsport 15,58 0,44SLM 10,0 0,0 10,0

85 KOLLER Manuel 1:07,81 (32) 1:06,27 (29) 1:08,09 2 (36) 2:14,0833 15,65 0,07RCK 0,0 0,0 0,0

95 AUER Gerhard (33) 1:08,83 (35) 1:08,47 (33) 2:17,3034 ders. 18,87 3,22SRC 1,0 0,0 1,0

36 HIMSL Werner (31) 1:09,43 (37) 1:08,94 (34) 1:08,82 (33) 2:17,7635 19,33 0,46OOE 8,0 0,0 8,0

148 KOLLER Jasmin 1:11,09 (40) 1:09,63 (37) 1:08,37 (32) 2:18,0036 19,57 0,24RCK 1,0 0,0 1,0

113 RAMSAK Andrej (40) 1:09,42 (36) 1:09,22 (35) 1:24,65 2 (41) 2:18,6437 20,21 0,64RCK 0,0 0,0 0,0

44 SMOLCNIK Rok (36) 1:10,64 (38) 1:10,35 (38) 1:09,23 (34) 2:19,5838 21,15 0,94RCK 7,0 0,0 7,0

11 RÖTZER Markus (35) 1:10,77 (39) 1:09,61 (36) 1:08,82 2 (37) 2:20,3839 21,95 0,80OOE 8,0 0,0 8,0

34 KUCHTA Günter (34) 1:21,74 (43) 1:11,34 (40) 1:09,55 (35) 2:20,8940 22,46 0,51OOE 6,0 0,0 6,0

35 SIEGHARTNER Christian (37) 1:12,93 (41) 1:13,31 (41) 1:13,79 (39) 2:26,2441 27,81 5,35OOE 5,0 0,0 5,0

39 REINTHALER Sabine (38) 1:16,55 (42) 1:15,57 (42) 1:13,71 (38) 2:29,2842 30,85 3,04SRC 4,0 0,0 4,0

53 SIEGHARTNER Tiffany (41) 1:22,47 (44) 1:21,19 (43) 1:20,10 (40) 2:41,2943 42,86 12,01OOE 3,0 0,0 3,0

130 KRAXNER David (5) 1:01,41 (3) 1:02,18 (8) 1:01,29 (4) DISRCK 0,0 0,0 0,0

127 KOLLER Wolfgang RCK 0,0 0,0 0,0

147 KOLLER Sonia RCK 0,0 0,0 0,0

46Genannt: 44Gestartet: 43Gewertet: 1Disqualifiziert:
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Gesamt Div. II Sport
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

326 SAUER Jürgen (2) 0:57,30 (1) 0:57,87 2 (4) 0:58,10 (2) 1:55,401 WNB 12,0 0,0 12,0

281 LAPUSCH Dieter (1) 0:58,27 (2) 0:58,35 (1) 0:58,00 (1) 1:56,272 0,87 0,87OOE 12,0 0,0 12,0

282 BECKER Thomas (4) 0:58,97 (3) 0:59,81 (3) 0:59,61 (4) 1:58,583 MSC Enzian 3,18 2,31WNB 10,0 0,0 10,0

213 WALCHER Martin (13) 0:59,78 (4) 0:59,69 (2) 0:59,30 (3) 1:58,994 ARBÖ Team Steyr 3,59 0,41OOE 12,0 0,0 12,0

305 KIENZL Helmut (6) 1:00,08 (5) 1:00,04 (6) 2:00,125 4,72 1,13SRC 8,0 0,0 8,0

190 AUNER Rene (17) 1:00,48 (6) 1:00,38 (7) 1:00,46 (5) 2:00,846 5,44 0,72SRC 12,0 0,0 12,0

252 KOLLMANN Juergen (3) 1:00,61 (7) 1:00,39 (8) 1:01,03 2 (23) 2:01,007 5,60 0,16SRC 12,0 0,0 12,0

230 OBERAUER Willi (7) 1:01,18 1 (15) 1:00,00 (5) 1:01,22 (11) 2:01,228 Drift Team
Pongau

5,82 0,22SLM 10,0 0,0 10,0

212 HEIDENBAUER Erwin (5) 1:00,85 (8) 1:01,79 (14) 1:00,50 (6) 2:01,359 WRT 5,95 0,13SRC 8,0 0,0 8,0

293 EILMER Martin (9) 1:00,91 (9) 1:00,92 (10) 1:00,72 (7) 2:01,6310 ARBÖ Team Steyr 6,23 0,28OOE 7,0 0,0 7,0

310 KRAXNER David (11) 1:01,15 (10) 1:01,52 (12) 1:00,93 (9) 2:02,0811 ders. 6,68 0,45RCK 6,0 0,0 6,0

223 AUER Michael (18) 1:02,67 (18) 1:01,22 (11) 1:00,92 (8) 2:02,1412 6,74 0,06SRC 7,0 0,0 7,0

313 KAPELLER Raphael (10) 1:01,44 (11) 1:00,76 (9) 1:02,01 (15) 2:02,2013 6,80 0,06OOE 10,0 0,0 10,0

253 KOLLMANN Franz (12) 1:01,75 (12) 1:01,60 (13) 1:01,74 (13) 2:03,3414 ders. 7,94 1,14SRC 10,0 0,0 10,0

283 NAGY Alexander (15) 1:02,61 (17) 1:02,55 (17) 1:00,93 (9) 2:03,4815 8,08 0,14WNB 5,0 0,0 5,0

307 KOLLER Manuel 1:02,34 (16) 1:02,28 (16) 1:01,53 (12) 2:03,8116 8,41 0,33RCK 4,0 0,0 4,0

303 KLIMA Rainer (16) 1:02,87 (20) 1:02,20 (15) 1:01,90 (14) 2:04,1017 8,70 0,29WNB 3,0 0,0 3,0

151 WEINGARTMANN Michael (14) 1:02,12 (14) 1:02,61 (18) 1:02,27 (17) 2:04,3918 8,99 0,29SRC 12,0 0,0 12,0

184 HUBER Sebastian (8) 1:01,88 (13) 1:00,73 2 (20) 1:00,93 2 (21) 2:04,6119 No Limit
Motorsport

9,21 0,22SRC 10,0 0,0 10,0

261 FALLMANN Markus (21) 1:03,10 (22) 1:02,84 (23) 1:02,05 (16) 2:04,8920 9,49 0,28OOE 8,0 0,0 8,0

242 KIENZL Markus (24) 1:02,76 (19) 1:02,77 (21) 1:02,50 (18) 2:05,2621 ders. 9,86 0,37SRC 7,0 0,0 7,0

232 MÜLLER Franz (19) 1:02,87 (20) 1:02,81 (22) 1:03,06 (24) 2:05,6822 PSV Wien 10,28 0,42WNB 6,0 0,0 6,0

188 GROßAUER Thomas (41) 1:04,22 (26) 1:02,71 (19) 1:03,00 (22) 2:05,7123 ders. 10,31 0,03OOE 8,0 0,0 8,0

152 KARL Stefan (20) 1:03,82 (25) 1:03,19 (27) 1:02,84 (19) 2:06,0324 No Limit
Motorsport

10,63 0,32SRC 10,0 0,0 10,0

263 ZEMANN Thomas (23) 1:03,53 (24) 1:03,03 (25) 1:03,38 (25) 2:06,4125 11,01 0,38WNB 6,0 0,0 6,0

316 HERZIG Jan (31) 1:04,78 (28) 1:02,90 (24) 1:03,57 (26) 2:06,4726 11,07 0,06WNB 8,0 0,0 8,0

271 GSCHANES Kevin (22) 1:04,27 (27) 1:03,71 (29) 1:02,87 (20) 2:06,5827 11,18 0,11SRC 5,0 0,0 5,0

158 SCHLAGER Georg (25) 1:03,43 (23) 1:03,64 (28) 1:03,64 (27) 2:07,0728 Drift Team
Pongau

11,67 0,49SLM 8,0 0,0 8,0

214 UNGER Josef (28) 1:05,01 (31) 1:03,16 (26) 1:04,24 (29) 2:07,4029 SRC 12,00 0,33SRC 5,0 0,0 5,0

171 WEINGARTMANN Mario (26) 1:04,79 2 (38) 1:03,78 (30) 1:03,71 (28) 2:07,4930 12,09 0,09SRC 7,0 0,0 7,0

112 KRAMER Alfred 1:04,96 (29) 1:05,03 (32) 1:04,29 (30) 2:09,2531 13,85 1,76RCK 4,0 0,0 4,0

262 ROSSEGGER Erich (30) 1:05,87 (34) 1:04,93 (31) 1:04,87 (32) 2:09,8032 14,40 0,55SRC 3,0 0,0 3,0

301 REITBAUER Mario (29) 1:05,30 (32) 1:06,05 (34) 1:04,73 (31) 2:10,0333 PMS 14,63 0,23SRC 2,0 0,0 2,0

195 HUBER Robert (42) 1:04,96 (29) DNF 1:05,65 (33) 2:10,6134 No Limit
Motorsport

15,21 0,58SRC 7,0 0,0 7,0

177 ZECHMEISTER Markus (33) 1:07,04 (40) 1:06,23 (36) 1:05,66 (35) 2:11,8935 IMSC Ried 16,49 1,28SLM 6,0 0,0 6,0

279 HUBER Birgit (36) 1:06,13 (35) 1:06,11 (35) 1:07,11 (40) 2:12,2436 Huber Motorsport 16,84 0,35SRC 2,0 0,0 2,0

272 BITESNICH Christopher 1:06,67 (37) 1:06,61 (37) 1:05,72 (36) 2:12,3337 16,93 0,09RCK 1,0 0,0 1,0

119 JOHAM David (38) 1:07,47 (42) 1:06,81 (39) 1:05,65 (33) 2:12,4638 17,06 0,13RCK 0,0 0,0 0,0

243 KIENZL Melanie (32) 1:06,41 (36) 1:07,51 2 (44) 1:06,66 (38) 2:13,0739 ders. 17,67 0,61SRC 0,0 0,0 0,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
165 WALKNER Reinhard (37) 1:06,82 (39) 1:07,46 (40) 1:06,57 (37) 2:13,3940 ders. 17,99 0,32SLM 5,0 0,0 5,0

157 SALOMON Engelbert (35) 1:07,16 (41) 1:06,61 (37) 1:06,78 (39) 2:13,3940 IMSC Ried 17,99 0,00SLM 5,0 0,0 5,0

200 PERWEIN Maria (34) 1:05,78 (33) 1:07,70 (41) 1:07,63 (41) 2:13,4142 Drift Team
pongau

18,01 0,02SLM 6,0 0,0 6,0

308 KOLLER Jasmin 1:09,43 (44) 1:08,01 (42) 1:08,36 (42) 2:16,3743 20,97 2,96RCK 1,0 0,0 1,0

155 HAUSLER Georg Sebastian (39) 1:08,65 (43) 1:09,43 (43) 1:08,70 (43) 2:17,3544 HC motorsport 21,95 0,98SLM 3,0 0,0 3,0

172 HAUSKA Thomas (40) 1:10,25 (45) 1:09,62 (45) 1:09,48 (44) 2:19,1045 23,70 1,75SLM 2,0 0,0 2,0

238 MARTINELLI Lukas (27) 1:09,55 40 (46) 1:05,13 (33) 1:06,00 20 (45) 2:31,1346 MSC Mühlbach 35,73 12,03SRC 4,0 0,0 4,0

304 KOLLER Wolfgang RCK 0,0 0,0 0,0

309 KOLLER Sonia RCK 0,0 0,0 0,0

48Genannt: 46Gestartet: 46Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Div. III Race
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

401 MAYER Patrick (5) 0:55,21 (1) 0:55,13 (1) 0:54,73 (1) 1:49,861 ASV BruckWNB 12,0 0,0 12,0

532 NELL Gerhard 0:57,65 (9) 0:56,11 (3) 0:55,42 (2) 1:51,532 ARBÖ Team Steyr 1,67 1,67OOE 12,0 0,0 12,0

676 LINORTNER Franz (3) 0:55,86 (2) 0:56,13 (4) 0:55,73 (3) 1:51,593 Drift Team
Pongau

1,73 0,06SLM 12,0 0,0 12,0

441 AICHLSEDER Robert (1) 0:56,18 (3) 0:56,41 (6) 0:55,82 (4) 1:52,004 2,14 0,41OOE 12,0 0,0 12,0

481 LEITNER Wolfgang (4) 0:57,14 (6) 0:56,03 (2) 0:56,13 (5) 1:52,165 2,30 0,16WNB 12,0 0,0 12,0

453 PERWEIN Herbert (2) 0:56,77 (4) 0:56,39 (5) 0:56,17 (6) 1:52,566 Drift Team
Pongau

2,70 0,40SLM 10,0 0,0 10,0

451 FORSTENLECHNER Manuel (9) 0:57,10 (5) 0:57,05 (8) 0:56,74 (7) 1:53,797 3,93 1,23OOE 8,0 0,0 8,0

404 DAURER Harald (6) 0:57,38 (8) 0:56,47 (7) 0:57,53 2 (16) 1:53,858 3,99 0,06OOE 10,0 0,0 10,0

531 DALL Martin (7) 0:57,16 (7) 0:57,06 (9) 0:56,96 (8) 1:54,029 RC Mazda Eder 4,16 0,17OOE 10,0 0,0 10,0

361 DALL Franz (10) 0:58,52 (12) 0:57,74 (12) 0:57,26 (9) 1:55,0010 RC Mazda Eder 5,14 0,98OOE 12,0 0,0 12,0

671 RAMLER Peter (12) 0:58,46 (11) 0:57,35 (10) 0:57,70 (10) 1:55,0511 5,19 0,05OOE 10,0 0,0 10,0

672 REISS Benjamin (8) 0:58,23 (10) 0:57,49 (11) 0:57,90 (13) 1:55,3912 5,53 0,34OOE 8,0 0,0 8,0

420 KROUPA Thomas (16) 0:59,45 (15) 0:58,18 (13) 0:57,77 (12) 1:55,9513 ASV Bruck 6,09 0,56WNB 8,0 0,0 8,0

378 KRONSTEINER Gerhard (15) 0:59,30 (14) 0:58,98 (15) 0:57,74 (11) 1:56,7214 ARBÖ Team Steyr 6,86 0,77OOE 12,0 0,0 12,0

380 MADLMAYR David (17) 1:00,09 (18) 0:59,04 (16) 0:59,40 (15) 1:58,4415 ARBÖ Team Steyr 8,58 1,72OOE 10,0 0,0 10,0

362 FELDHOFER Alfred (29) 0:59,97 (17) 0:58,95 (14) 0:59,68 2 (19) 1:58,9216 ARBÖ Team Steyr 9,06 0,48OOE 10,0 0,0 10,0

511 WIRLEITNER Franz (13) 0:59,28 (13) 0:59,66 (17) 1:58,9417 ARBÖ Team Steyr 9,08 0,02OOE 8,0 0,0 8,0

413 ORTNER Andreas (11) 1:02,36 (22) 0:59,58 22 (29) 0:58,36 (14) 2:00,7218 10,86 1,78OOE 7,0 0,0 7,0

677 KELLERMAYR Christian (20) 1:01,95 (19) 1:01,33 (18) 1:00,55 (17) 2:01,8819 KC-Motorsport 12,02 1,16OOE 7,0 0,0 7,0

494 NAGY Alexander (19) 1:02,06 (20) 1:02,64 (19) 1:00,95 (18) 2:03,0120 13,15 1,13WNB 10,0 0,0 10,0

444 OCHABAUER Stella (18) 1:02,19 (21) 1:03,93 (24) 1:01,74 (20) 2:03,9321 Schantl Hannes 14,07 0,92SRC 7,0 0,0 7,0

429 STEINKELLNER Patrick (22) 1:03,23 (23) 1:02,82 (20) 1:02,38 (21) 2:05,2022 15,34 1,27RCK 6,0 0,0 6,0

345 SCHUSTER Daniel (21) 1:03,38 (24) 1:03,26 (22) 1:03,10 (22) 2:06,3623 MSC Rottenegg 16,50 1,16OOE 8,0 0,0 8,0

461 KNAUS Manfred (24) 1:06,66 20 (30) 1:02,90 (21) 1:03,67 (23) 2:06,5724 16,71 0,21SRC 6,0 0,0 6,0

426 GRUBER Markus (23) 1:03,82 (25) 1:03,37 (23) 2:07,1925 17,33 0,62SRC 5,0 0,0 5,0

419 HERKE Daniel (25) 1:05,19 (26) 1:04,21 (25) 1:04,42 (24) 2:08,6326 18,77 1,44RCK 4,0 0,0 4,0

375 REISS Ronald (26) 1:06,97 (27) 1:05,56 (26) 1:07,13 (25) 2:12,5327 ders. 22,67 3,90SLM 8,0 0,0 8,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
366 BIESINGER Christan sen. (28) 1:08,98 (28) 1:07,54 (27) 1:07,58 (26) 2:15,1228 ders. 25,26 2,59SRC 7,0 0,0 7,0

344 KARL Michael DNF 1:10,84 (28) 1:08,56 (27) 2:19,4029 ders. 29,54 4,28SRC 6,0 0,0 6,0

395 ERTL Thomas (30) 1:27,75 (31) 1:27,32 (30) 1:23,47 (28) 2:50,7930 ders. 1:00,9
3

31,39SLM 7,0 0,0 7,0

352 MILLAUER Gerhard (14) 0:59,64 (16) DNS DNSders.OOE 0,0 0,0 0,0

678 FESSEL Kevin (27) 1:09,48 (29)KF MotorsportOOE 0,0 0,0 0,0

414 SCHLADER Georg MSC Phyrn/PrielOOE 0,0 0,0 0,0

33Genannt: 32Gestartet: 30Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Div. IV Histo
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

612 SONNLEITNER Reinhard (1) 0:59,78 (1) 0:59,70 (2) 0:59,92 (1) 1:59,481 MSC MühlbachOOE 12,0 0,0 12,0

551 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

(3) 1:06,46 (8) 0:59,36 (1) 1:02,68 (4) 2:02,042 ders. 2,56 2,56OOE 12,0 0,0 12,0

584 TRIMMEL Christian (2) 1:01,23 (2) 1:01,30 (3) 1:01,39 (2) 2:02,533 3,05 0,49WNB 12,0 0,0 12,0

611 WALDBAUER Peter (4) 1:02,45 (3) 1:02,29 (4) 1:03,23 (5) 2:04,744 5,26 2,21SRC 10,0 0,0 10,0

615 NEUBAUER Marie-Luise (5) 1:03,97 (4) 1:02,66 (5) 1:02,55 (3) 2:05,215 ders. 5,73 0,47SRC 8,0 0,0 8,0

555 NEUMANN Dominik (7) 1:04,16 (5) 1:03,27 (6) DNF 2:07,436 MSC Mühlbach 7,95 2,22SRC 12,0 0,0 12,0

557 HUBER Wolfgang Erwin (6) 1:05,35 (6) 1:05,04 (7) 1:05,07 (7) 2:10,117 MSC Enzian 10,63 2,68WNB 10,0 0,0 10,0

556 HORVADITS Ewald (8) 1:05,55 (7) 1:05,19 (8) 1:05,00 (6) 2:10,198 10,71 0,08WNB 8,0 0,0 8,0

581 MAURACHER Markus MSC KitzbühelWNB 0,0 0,0 0,0

9Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Alle Klassen
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

401 MAYER Patrick (5) 0:55,21 (1) 0:55,13 (1) 0:54,73 (1) 1:49,861 ASV BruckWNB 12,0 0,0 12,0

532 NELL Gerhard 0:57,65 (10) 0:56,11 (3) 0:55,42 (2) 1:51,532 ARBÖ Team Steyr 1,67 1,67OOE 12,0 0,0 12,0

676 LINORTNER Franz (3) 0:55,86 (2) 0:56,13 (4) 0:55,73 (3) 1:51,593 Drift Team
Pongau

1,73 0,06SLM 12,0 0,0 12,0

441 AICHLSEDER Robert (1) 0:56,18 (3) 0:56,41 (6) 0:55,82 (4) 1:52,004 2,14 0,41OOE 12,0 0,0 12,0

481 LEITNER Wolfgang (4) 0:57,14 (6) 0:56,03 (2) 0:56,13 (5) 1:52,165 2,30 0,16WNB 12,0 0,0 12,0

453 PERWEIN Herbert (2) 0:56,77 (4) 0:56,39 (5) 0:56,17 (6) 1:52,566 Drift Team
Pongau

2,70 0,40SLM 10,0 0,0 10,0

451 FORSTENLECHNER Manuel (9) 0:57,10 (5) 0:57,05 (8) 0:56,74 (7) 1:53,797 3,93 1,23OOE 8,0 0,0 8,0

404 DAURER Harald (6) 0:57,38 (9) 0:56,47 (7) 0:57,53 2 (20) 1:53,858 3,99 0,06OOE 10,0 0,0 10,0

531 DALL Martin (7) 0:57,16 (7) 0:57,06 (9) 0:56,96 (8) 1:54,029 RC Mazda Eder 4,16 0,17OOE 10,0 0,0 10,0

361 DALL Franz (12) 0:58,52 (14) 0:57,74 (12) 0:57,26 (9) 1:55,0010 RC Mazda Eder 5,14 0,98OOE 12,0 0,0 12,0

671 RAMLER Peter (14) 0:58,46 (13) 0:57,35 (10) 0:57,70 (10) 1:55,0511 5,19 0,05OOE 10,0 0,0 10,0

672 REISS Benjamin (8) 0:58,23 (11) 0:57,49 (11) 0:57,90 (13) 1:55,3912 5,53 0,34OOE 8,0 0,0 8,0

326 SAUER Jürgen (11) 0:57,30 (8) 0:57,87 2 (25) 0:58,10 (15) 1:55,4013 5,54 0,01WNB 12,0 0,0 12,0

420 KROUPA Thomas (20) 0:59,45 (18) 0:58,18 (13) 0:57,77 (12) 1:55,9514 ASV Bruck 6,09 0,55WNB 8,0 0,0 8,0

281 LAPUSCH Dieter (10) 0:58,27 (12) 0:58,35 (14) 0:58,00 (14) 1:56,2715 6,41 0,32OOE 12,0 0,0 12,0

378 KRONSTEINER Gerhard (17) 0:59,30 (17) 0:58,98 (16) 0:57,74 (11) 1:56,7216 ARBÖ Team Steyr 6,86 0,45OOE 12,0 0,0 12,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
121 LIDAUER Mathias (23) 1:00,07 (23) 0:59,45 (19) 0:58,98 (17) 1:58,4317 RRC 13 8,57 1,71OOE 12,0 0,0 12,0

380 MADLMAYR David (31) 1:00,09 (24) 0:59,04 (17) 0:59,40 (19) 1:58,4418 ARBÖ Team Steyr 8,58 0,01OOE 10,0 0,0 10,0

282 BECKER Thomas (19) 0:58,97 (15) 0:59,81 (24) 0:59,61 (22) 1:58,5819 MSC Enzian 8,72 0,14WNB 10,0 0,0 10,0

362 FELDHOFER Alfred (106) 0:59,97 (22) 0:58,95 (15) 0:59,68 2 (36) 1:58,9220 ARBÖ Team Steyr 9,06 0,34OOE 10,0 0,0 10,0

511 WIRLEITNER Franz (15) 0:59,28 (16) 0:59,66 (20) 1:58,9421 ARBÖ Team Steyr 9,08 0,02OOE 8,0 0,0 8,0

213 WALCHER Martin (34) 0:59,78 (20) 0:59,69 (22) 0:59,30 (18) 1:58,9922 ARBÖ Team Steyr 9,13 0,05OOE 12,0 0,0 12,0

125 KIENZL Helmut (26) 1:00,57 (26) 0:59,68 (21) 0:59,55 (21) 1:59,2323 9,37 0,24SRC 10,0 0,0 10,0

612 SONNLEITNER Reinhard (25) 0:59,78 (20) 0:59,70 (23) 0:59,92 (23) 1:59,4824 MSC Mühlbach 9,62 0,25OOE 12,0 0,0 12,0

413 ORTNER Andreas (13) 1:02,36 (44) 0:59,58 22 (113) 0:58,36 (16) 2:00,7225 10,86 1,24OOE 7,0 0,0 7,0

190 AUNER Rene (42) 1:00,48 (25) 1:00,38 (27) 1:00,46 (24) 2:00,8426 10,98 0,12SRC 12,0 0,0 12,0

252 KOLLMANN Juergen (18) 1:00,61 (27) 1:00,39 (28) 1:01,03 2 (58) 2:01,0027 11,14 0,16SRC 12,0 0,0 12,0

230 OBERAUER Willi (22) 1:01,18 1 (41) 1:00,00 (26) 1:01,22 (31) 2:01,2228 Drift Team
Pongau

11,36 0,22SLM 10,0 0,0 10,0

212 HEIDENBAUER Erwin (21) 1:00,85 (28) 1:01,79 (38) 1:00,50 (25) 2:01,3529 WRT 11,49 0,13SRC 8,0 0,0 8,0

293 EILMER Martin (28) 1:00,91 (29) 1:00,92 (30) 1:00,72 (27) 2:01,6330 ARBÖ Team Steyr 11,77 0,28OOE 7,0 0,0 7,0

677 KELLERMAYR Christian (45) 1:01,95 (37) 1:01,33 (33) 1:00,55 (26) 2:01,8831 KC-Motorsport 12,02 0,25OOE 7,0 0,0 7,0

551 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

(37) 1:06,46 (89) 0:59,36 (18) 1:02,68 (49) 2:02,0432 ders. 12,18 0,16OOE 12,0 0,0 12,0

223 AUER Michael (44) 1:02,67 (46) 1:01,22 (31) 1:00,92 (28) 2:02,1433 12,28 0,10SRC 7,0 0,0 7,0

313 KAPELLER Raphael (29) 1:01,44 (32) 1:00,76 (29) 1:02,01 (41) 2:02,2034 12,34 0,06OOE 10,0 0,0 10,0

584 TRIMMEL Christian (30) 1:01,23 (30) 1:01,30 (32) 1:01,39 (33) 2:02,5335 12,67 0,33WNB 12,0 0,0 12,0

129 HOCHEGGER Walter (27) 1:01,70 (34) 1:01,40 (34) 1:01,19 (30) 2:02,5936 ders. 12,73 0,06SRC 8,0 0,0 8,0

122 FRÖHLICH Thomas (40) 1:01,47 (33) 1:01,49 (36) 1:01,43 (34) 2:02,9037 Mayer Motorsport 13,04 0,31WNB 7,0 0,0 7,0

494 NAGY Alexander (43) 1:02,06 (38) 1:02,64 (48) 1:00,95 (29) 2:03,0138 13,15 0,11WNB 10,0 0,0 10,0

253 KOLLMANN Franz (33) 1:01,75 (35) 1:01,60 (37) 1:01,74 (37) 2:03,3439 ders. 13,48 0,33SRC 10,0 0,0 10,0

97 HUBER Markus (32) 1:02,09 (39) 1:01,92 (40) 1:01,77 (39) 2:03,6940 PSV Wien 13,83 0,35WNB 12,0 0,0 12,0

307 KOLLER Manuel 1:02,34 (43) 1:02,28 (43) 1:01,53 (35) 2:03,8141 13,95 0,12RCK 4,0 0,0 4,0

444 OCHABAUER Stella (38) 1:02,19 (42) 1:03,93 (72) 1:01,74 (37) 2:03,9342 Schantl Hannes 14,07 0,12SRC 7,0 0,0 7,0

303 KLIMA Rainer (39) 1:02,87 (48) 1:02,20 (42) 1:01,90 (40) 2:04,1043 14,24 0,17WNB 3,0 0,0 3,0

151 WEINGARTMANN Michael (36) 1:02,12 (40) 1:02,61 (47) 1:02,27 (43) 2:04,3944 14,53 0,29SRC 12,0 0,0 12,0

74 EBNER Christian (53) 1:02,99 (51) 1:01,83 (39) 1:02,76 (50) 2:04,5945 HC Motorsport 14,73 0,20SLM 12,0 0,0 12,0

184 HUBER Sebastian (24) 1:01,88 (36) 1:00,73 2 (51) 1:00,93 2 (54) 2:04,6146 No Limit
Motorsport

14,75 0,02SRC 10,0 0,0 10,0

131 LEITGEB Thomas (85) 1:04,30 (71) 1:01,48 (35) 1:03,13 (60) 2:04,6146 14,75 0,00RCK 6,0 0,0 6,0

79 KAINZ Steve (49) 1:02,89 (49) 1:02,38 (46) 1:02,32 (45) 2:04,7048 Gamma Racing 14,84 0,09WNB 10,0 0,0 10,0

611 WALDBAUER Peter (46) 1:02,45 (45) 1:02,29 (44) 1:03,23 (61) 2:04,7449 14,88 0,04SRC 10,0 0,0 10,0

261 FALLMANN Markus (51) 1:03,10 (52) 1:02,84 (55) 1:02,05 (42) 2:04,8950 15,03 0,15OOE 8,0 0,0 8,0

429 STEINKELLNER Patrick (52) 1:03,23 (54) 1:02,82 (54) 1:02,38 (46) 2:05,2051 15,34 0,31RCK 6,0 0,0 6,0

615 NEUBAUER Marie-Luise (62) 1:03,97 (65) 1:02,66 (49) 1:02,55 (48) 2:05,2152 ders. 15,35 0,01SRC 8,0 0,0 8,0

242 KIENZL Markus (60) 1:02,76 (47) 1:02,77 (52) 1:02,50 (47) 2:05,2653 ders. 15,40 0,05SRC 7,0 0,0 7,0

78 MÜLLER Franz (63) 1:03,16 (53) 1:02,37 (45) 1:02,97 (56) 2:05,3454 PSV Wien 15,48 0,08WNB 8,0 0,0 8,0

108 EGLSEDER Arnold (57) 1:03,38 (56) 1:03,63 (68) 1:02,30 (44) 2:05,6855 15,82 0,34SLM 10,0 0,0 10,0

188 GROßAUER Thomas (104) 1:04,22 (69) 1:02,71 (50) 1:03,00 (57) 2:05,7156 ders. 15,85 0,03OOE 8,0 0,0 8,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
109 POTOCNIK Bojan (89) 1:04,65 (74) 1:02,80 (53) 1:02,94 (55) 2:05,7457 15,88 0,03RCK 8,0 0,0 8,0

152 KARL Stefan (47) 1:03,82 (62) 1:03,19 (61) 1:02,84 (51) 2:06,0358 No Limit
Motorsport

16,17 0,29SRC 10,0 0,0 10,0

123 SCHWAB Dietmar (41) 1:03,50 (59) 1:03,11 (59) 1:02,92 (53) 2:06,0358 16,17 0,29SRC 4,0 0,0 4,0

132 FRÖHLICH Markus (55) 1:02,97 (50) 1:03,61 (67) 1:03,28 (62) 2:06,2560 16,39 0,22WNB 3,0 0,0 3,0

345 SCHUSTER Daniel (49) 1:03,38 (56) 1:03,26 (62) 1:03,10 (59) 2:06,3661 MSC Rottenegg 16,50 0,11OOE 8,0 0,0 8,0

263 ZEMANN Thomas (59) 1:03,53 (60) 1:03,03 (58) 1:03,38 (64) 2:06,4162 16,55 0,05WNB 6,0 0,0 6,0

316 HERZIG Jan (82) 1:04,78 (75) 1:02,90 (56) 1:03,57 (65) 2:06,4763 16,61 0,06WNB 8,0 0,0 8,0

461 KNAUS Manfred (72) 1:06,66 20 (114) 1:02,90 (56) 1:03,67 (68) 2:06,5764 16,71 0,10SRC 6,0 0,0 6,0

271 GSCHANES Kevin (58) 1:04,27 (70) 1:03,71 (70) 1:02,87 (52) 2:06,5865 16,72 0,01SRC 5,0 0,0 5,0

104 SCHWARZ Robert (66) 1:03,37 (55) 1:03,99 (74) 1:03,28 (62) 2:06,6566 PSV Wien 16,79 0,07WNB 7,0 0,0 7,0

118 SCHILBERZ Edwin (56) 1:03,60 (61) 1:03,42 (66) 1:04,25 (74) 2:07,0267 17,16 0,37RCK 6,0 0,0 6,0

158 SCHLAGER Georg (61) 1:03,43 (58) 1:03,64 (69) 1:03,64 (67) 2:07,0768 Drift Team
Pongau

17,21 0,05SLM 8,0 0,0 8,0

426 GRUBER Markus (54) 1:03,82 (62) 1:03,37 (65) 2:07,1969 17,33 0,12SRC 5,0 0,0 5,0

149 KIENZL Melanie (69) 1:04,00 (66) 1:03,32 (64) 1:04,01 (72) 2:07,3270 ders. 17,46 0,13SRC 2,0 0,0 2,0

214 UNGER Josef (74) 1:05,01 (79) 1:03,16 (60) 1:04,24 (73) 2:07,4071 SRC 17,54 0,08SRC 5,0 0,0 5,0

555 NEUMANN Dominik (71) 1:04,16 (68) 1:03,27 (63) DNF 2:07,4372 MSC Mühlbach 17,57 0,03SRC 12,0 0,0 12,0

171 WEINGARTMANN Mario (65) 1:04,79 2 (91) 1:03,78 (71) 1:03,71 (69) 2:07,4973 17,63 0,06SRC 7,0 0,0 7,0

62 LUTTENBERGER Wolfgang (64) 1:04,10 (67) 1:03,97 (73) 1:03,63 (66) 2:07,6074 Mayer Motorsport 17,74 0,11WNB 5,0 0,0 5,0

111 SCHÜSSLER Renè (84) 1:04,51 (73) 1:04,09 (76) 1:03,71 (69) 2:07,8075 17,94 0,20RCK 5,0 0,0 5,0

102 SCHREI Johann (67) 1:04,31 (72) 1:04,08 (75) 1:03,75 (71) 2:07,8376 PC STMK 17,97 0,03SRC 4,0 0,0 4,0

105 RETTENBACHER Reinhard (48) 1:03,84 (64) 1:04,24 (78) 2:08,0877 ders. 18,22 0,25SLM 3,0 0,0 3,0

419 HERKE Daniel (75) 1:05,19 (80) 1:04,21 (77) 1:04,42 (76) 2:08,6378 18,77 0,55RCK 4,0 0,0 4,0

112 KRAMER Alfred 1:04,96 (76) 1:05,03 (81) 1:04,29 (75) 2:09,2579 19,39 0,62RCK 4,0 0,0 4,0

38 PERHOFER Jochen (73) 1:04,99 (78) 1:04,73 (79) 1:04,92 (79) 2:09,6580 PMS 19,79 0,40SRC 12,0 0,0 12,0

262 ROSSEGGER Erich (80) 1:05,87 (87) 1:04,93 (80) 1:04,87 (78) 2:09,8081 19,94 0,15SRC 3,0 0,0 3,0

301 REITBAUER Mario (78) 1:05,30 (81) 1:06,05 (89) 1:04,73 (77) 2:10,0382 PMS 20,17 0,23SRC 2,0 0,0 2,0

557 HUBER Wolfgang Erwin (68) 1:05,35 (82) 1:05,04 (82) 1:05,07 (81) 2:10,1183 MSC Enzian 20,25 0,08WNB 10,0 0,0 10,0

556 HORVADITS Ewald (76) 1:05,55 (84) 1:05,19 (84) 1:05,00 (80) 2:10,1984 20,33 0,08WNB 8,0 0,0 8,0

195 HUBER Robert (111) 1:04,96 (76) DNF 1:05,65 (82) 2:10,6185 No Limit
Motorsport

20,75 0,42SRC 7,0 0,0 7,0

84 EBNER Petra (79) 1:05,52 (83) 1:05,52 (86) 1:06,04 (86) 2:11,0486 HC Motorsport 21,18 0,43SLM 3,0 0,0 3,0

76 SPENDL Arno (77) 1:05,63 (85) 1:05,91 (88) 1:06,26 (87) 2:11,5487 Faxe Racing 21,68 0,50RCK 2,0 0,0 2,0

177 ZECHMEISTER Markus (86) 1:07,04 (94) 1:06,23 (91) 1:05,66 (84) 2:11,8988 IMSC Ried 22,03 0,35SLM 6,0 0,0 6,0

279 HUBER Birgit (92) 1:06,13 (88) 1:06,11 (90) 1:07,11 (92) 2:12,2489 Huber Motorsport 22,38 0,35SRC 2,0 0,0 2,0

272 BITESNICH Christopher 1:06,67 (90) 1:06,61 (92) 1:05,72 (85) 2:12,3390 22,47 0,09RCK 1,0 0,0 1,0

119 JOHAM David (94) 1:07,47 (98) 1:06,81 (95) 1:05,65 (82) 2:12,4691 22,60 0,13RCK 0,0 0,0 0,0

375 REISS Ronald (81) 1:06,97 (93) 1:05,56 (87) 1:07,13 (93) 2:12,5392 ders. 22,67 0,07SLM 8,0 0,0 8,0

114 HROVAL Vinko (107) 1:07,26 (96) 1:05,41 (85) DNF 2:12,6793 22,81 0,14RCK 2,0 0,0 2,0

43 HEINDL Gregor (83) 1:06,75 2 (100) 1:06,62 (94) 1:06,26 (87) 2:12,8894 23,02 0,21SRC 10,0 0,0 10,0

165 WALKNER Reinhard (93) 1:06,82 (92) 1:07,46 (97) 1:06,57 (90) 2:13,3995 ders. 23,53 0,51SLM 5,0 0,0 5,0

157 SALOMON Engelbert (91) 1:07,16 (95) 1:06,61 (92) 1:06,78 (91) 2:13,3995 IMSC Ried 23,53 0,00SLM 5,0 0,0 5,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
200 PERWEIN Maria (87) 1:05,78 (86) 1:07,70 (99) 1:07,63 (95) 2:13,4197 Drift Team

pongau
23,55 0,02SLM 6,0 0,0 6,0

1 SCHAUPERL Karl Heinz Ing. (88) 1:07,29 (97) 1:07,26 (96) 1:06,31 (89) 2:13,5798 23,71 0,16SRC 12,0 0,0 12,0

366 BIESINGER Christan sen. (100) 1:08,98 (102) 1:07,54 (98) 1:07,58 (94) 2:15,1299 ders. 25,26 1,55SRC 7,0 0,0 7,0

308 KOLLER Jasmin 1:09,43 (104) 1:08,01 (100) 1:08,36 (96) 2:16,37100 26,51 1,25RCK 1,0 0,0 1,0

95 AUER Gerhard (95) 1:08,83 (101) 1:08,47 (101) 2:17,30101 ders. 27,44 0,93SRC 1,0 0,0 1,0

155 HAUSLER Georg Sebastian (97) 1:08,65 (99) 1:09,43 (104) 1:08,70 (98) 2:17,35102 HC motorsport 27,49 0,05SLM 3,0 0,0 3,0

36 HIMSL Werner (90) 1:09,43 (104) 1:08,94 (102) 1:08,82 (99) 2:17,76103 27,90 0,41OOE 8,0 0,0 8,0

113 RAMSAK Andrej (108) 1:09,42 (103) 1:09,22 (103) 1:24,65 2 (109) 2:18,64104 28,78 0,88RCK 0,0 0,0 0,0

172 HAUSKA Thomas (99) 1:10,25 (107) 1:09,62 (106) 1:09,48 (101) 2:19,10105 29,24 0,46SLM 2,0 0,0 2,0

344 KARL Michael DNF 1:10,84 (108) 1:08,56 (97) 2:19,40106 ders. 29,54 0,30SRC 6,0 0,0 6,0

44 SMOLCNIK Rok (102) 1:10,64 (108) 1:10,35 (107) 1:09,23 (100) 2:19,58107 29,72 0,18RCK 7,0 0,0 7,0

11 RÖTZER Markus (101) 1:10,77 (109) 1:09,61 (105) 1:08,82 2 (103) 2:20,38108 30,52 0,80OOE 8,0 0,0 8,0

34 KUCHTA Günter (96) 1:21,74 (112) 1:11,34 (109) 1:09,55 (102) 2:20,89109 31,03 0,51OOE 6,0 0,0 6,0

35 SIEGHARTNER Christian (103) 1:12,93 (110) 1:13,31 (110) 1:13,79 (105) 2:26,24110 36,38 5,35OOE 5,0 0,0 5,0

39 REINTHALER Sabine (105) 1:16,55 (111) 1:15,57 (111) 1:13,71 (104) 2:29,28111 39,42 3,04SRC 4,0 0,0 4,0

238 MARTINELLI Lukas (70) 1:09,55 40 (116) 1:05,13 (83) 1:06,00 20 (108) 2:31,13112 MSC Mühlbach 41,27 1,85SRC 4,0 0,0 4,0

53 SIEGHARTNER Tiffany (109) 1:22,47 (113) 1:21,19 (112) 1:20,10 (106) 2:41,29113 51,43 10,16OOE 3,0 0,0 3,0

395 ERTL Thomas (110) 1:27,75 (115) 1:27,32 (114) 1:23,47 (107) 2:50,79114 ders. 1:00,9
3

9,50SLM 7,0 0,0 7,0

130 KRAXNER David (35) 1:01,41 (31) 1:02,18 (41) 1:01,29 (32) DISRCK 0,0 0,0 0,0

352 MILLAUER Gerhard (16) 0:59,64 (19) DNS DNSders.OOE 0,0 0,0 0,0

678 FESSEL Kevin (98) 1:09,48 (106)KF MotorsportOOE 0,0 0,0 0,0

414 SCHLADER Georg MSC Phyrn/PrielOOE 0,0 0,0 0,0

581 MAURACHER Markus MSC KitzbühelWNB 0,0 0,0 0,0

127 KOLLER Wolfgang RCK 0,0 0,0 0,0

147 KOLLER Sonia RCK 0,0 0,0 0,0

121Genannt: 117Gestartet: 114Gewertet: 1Disqualifiziert:

Gesamt Damen
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

444 OCHABAUER Stella (1) 1:02,19 (1) 1:03,93 (2) 1:01,74 (1) 2:03,931 Schantl HannesSRC 7,0 0,0 7,0

615 NEUBAUER Marie-Luise (2) 1:03,97 (2) 1:02,66 (1) 1:02,55 (2) 2:05,212 ders. 1,28 1,28SRC 8,0 0,0 8,0

84 EBNER Petra (3) 1:05,52 (3) 1:05,52 (3) 1:06,04 (3) 2:11,043 HC Motorsport 7,11 5,83SLM 3,0 0,0 3,0

279 HUBER Birgit (6) 1:06,13 (5) 1:06,11 (4) 1:07,11 (5) 2:12,244 Huber Motorsport 8,31 1,20SRC 2,0 0,0 2,0

243 KIENZL Melanie (4) 1:06,41 (6) 1:07,51 2 (7) 1:06,66 (4) 2:13,075 ders. 9,14 0,83SRC 0,0 0,0 0,0

200 PERWEIN Maria (5) 1:05,78 (4) 1:07,70 (5) 1:07,63 (6) 2:13,416 Drift Team
pongau

9,48 0,34SLM 6,0 0,0 6,0

308 KOLLER Jasmin 1:09,43 (7) 1:08,01 (6) 1:08,36 (7) 2:16,377 12,44 2,96RCK 1,0 0,0 1,0

39 REINTHALER Sabine (7) 1:16,55 (8) 1:15,57 (8) 1:13,71 (8) 2:29,288 25,35 12,91SRC 4,0 0,0 4,0

53 SIEGHARTNER Tiffany (8) 1:22,47 (9) 1:21,19 (9) 1:20,10 (9) 2:41,299 37,36 12,01OOE 3,0 0,0 3,0

147 KOLLER Sonia RCK 0,0 0,0 0,0
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